
 
 

43 

 

Plánek „Metro“ na předchozí straně informuje o stanicích metra. 

Prohlédni si ho a odpověz na následující otázky. 

OTÁZKA 1: METRO 

Ve které stanici metra se dá přestoupit jak na příměstské autobusy, tak na příměstské vlaky? 

 ...............................................................  

METRO HodnocenÍ 1 

ZÁMĚR OTÁZKY: 

Získávání informací: nalezení informací 

Nalézt odpověď na základě propojení informací v plánku 

Úplná odpověď 

Kód 1:  Přímo uvede stanici Centrum. Může uvést i trasu. 
 Stanice Centrum 

 Centrum 

 Centrum (Východní brána) 

 Centrum (Trasa 1) 

Nevyhovující odpověď 

Kód 0: jiné odpovědi 
 Ve stanici 

 Černá věž 

 Trasa 1 

Kód 9: nezodpovězeno 

OTÁZKA 2: METRO 

Nacházíš se ve stanici ZOO a chceš se dostat do stanice Kamenný most. Ve které stanici musíš 
přestoupit? 

A Radnice 
B Valy 
C Hradby 
D Staré nábřeží 

METRO HODNOCENÍ  2 

ZÁMĚR OTÁZKY: 

Získávání informací: nalezení informací 

Nalézt na plánu přestupní stanici mezi snadno zaměnitelnými informacemi 


